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ROM FOR HELE  
VÅRT LIV

VINJE KIRKE 200 ÅR

I kirken er det rom for oss alle. Her har 
vi et hjem der vi hører til med alt det 
vi kan, og alt det vi strever med. Dette 
rommet tåler hele vårt liv.

Det er her vi blir båret fram til dåpen, 
blir konfirmert, kanskje gift en dag, og 
det er her vi til slutt skal bæres ut til vårt 
siste hvilested. 

Dette rommet, Guds hus, favner fes-
ten og gleden, sorgen og sinnet, 
spørsmålene og undringen.

Dette huset og kirkens fellesskap, kan 
gi oss trøst, håp, varme og omsorg. 
Her er det svar å hente, og her er det 
kraft å hente. Det skjer noe i en vanlig 
gudstjeneste som er til hjelp både for 

De fleste av arrangementene i forbindel-
se med Vinje kirke 200 år er blitt utsatt 
til etter sommerferien. Hvis koronaen 
tillater det, blir det mange arrange-
ment fra uke 34 til uke 39. Det starter 
med konsert med Music for a While  
27. august og jubi-
leumsgudstjeneste 
med biskop Herborg 
Finnset 29. august. 
Mer om dette i neste 
Kirkedøra. Men 13. 
juni blir det gam-
meldags gudstjen-
este i Vinje kirke. 
Finn fram festklærne 
anno 1820 eller noe 
som ligner på det, og 
møt opp. Både liturgi 
og salmesang vil ha 

troen og for livet. Gud møter oss med 
sin bekreftelse: 

Vær stolt av den du er. Du er bra, du 
er unik. Jeg vil gi dere kraft og styrke 
til livet. 

Gud vil bevare oss. Derfor sendes vi 
alltid ut av kirken, og ut i hverdagen 
med Guds slitesterke velsignelse.

Jon Nilsen

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as

et gammeldags preg, og plasseringa i 
kirka blir ikke slik vi er vant det nå. Kan-
skje blir det noe aktivitet på kirkebakken 
etter gudstjenesten hvis været tillater 
det. Hjertelig velkommen!
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BLI KJENT MEd HERBORg OLINE FINNsET

Herborg Oline ble døpt samme dag som Ingrid Bjerkås ble 
innsatt som sogneprest i Berg kirke på Senja. Men det var 
neppe noen i dåpsbarnets familie som tenkte at den vesle 
jenta skulle bli prest. Kanskje noen tenkte at hun kom nok til 
å bli lærer, for lærere hadde det vært i slekta i seks generas-
joner!

Herborg vurderte å studere historie, men før hun var ferdig 
på videregående skole, ble hun viss på at det var prest hun 
skulle bli. Det var ingen kvinnelige prester i Sørreisa der hun 
vokste opp, men Herborg var aktiv i kristent skolelag og i Ten 
Sing. Der møtte hun kretssekretær/ungdoms-prest i KFUK/
KFUM Helen Bjørnøy. Hun ble en av hennes rollemodeller. 

Så det ble sju år på Menighetsfakultetet i Oslo. Der var det 
noen som hadde et konservativt syn på kvinners rolle i kirken 
og som stadig konfronterte de kvinnelige studentene. Men 
for Herborg var det intet sjokk at også kristne mennesker 
kan ha ulike meninger. I hennes familie hadde det alltid vært 
meningsutvekslinger om både politikk, tro og andre saker. 
Hun ble bare tryggere på sitt valg, og fellesskapet mellom 
studentene i kollektivgruppa og i kantina var med å forme 
henne. Derfor tenker hun ofte på dagens studenter som på 
grunn av korona ikke kan ha slike fellesskap.

Herborg ble ordinert i Oslo domkirke, og deretter ble det 
ulike prestestillinger i Nord Hålogaland bispedømme. Ved 
en tilfeldighet oppdaget hun at hennes anbefalingsbrev fra 
biskopen var annerledes enn hva kvinnelige kolleger i an-
dre bispedømmer hadde fått. Biskopen i Nord Hålogaland 
var motstander av kvinners prestetjeneste og hadde sammen 
med andre biskoper med samme syn, utformet et brev uten 
anbefalinger til menigheten om å ta godt imot presten. 

I 2014 var Herborg en av flere kandidater til biskop i Nord 
Hålogaland. Men hun fikk ikke stillingen, og da begynte hun 
å tenke på om det var dags for et bytte. Hun vurderte å søke 
stilling i Hamar bispedømme, men søkte og fikk stilling som 
prost i Strinda.  Det var flere grunner til at valget falt på Nida-
ros bispedømme. Sommerferien i barndommen hadde hun 
hatt hos mormor på Namsskogan, to døtre hadde startet 

studier i Trondheim, og byen hadde hurtigrute-anløp. For 
Herborg som i store deler av livet hadde bodd på øy, var det 
siste absolutt et pre.

Herborg ble biskop i Nidaros i 2017. Herborg opplever at hun 
er blitt godt mottatt. Hvert år drar hun på 6-7 visitaser for å 
møte ansatte i kirken, medlemmer i menighetsråd og felles-
råd, ledelsen i kommunen og enkeltmennesker. Kontrasten 
mellom Hammerfest der hun hadde sin første prestestilling 
og Trøndelag er stor: I Hammerfest hadde andre verdenskrig 
ødelagt alt. Det var veldig sjeldent at de som hadde vokst opp 
i området, eide gjenstander etter besteforeldre, eller f.eks. 
hadde bilder av eldre slektninger. I Trøndelag finnes så utrolig 
mange, mange spor, gårder, kirker, bilder og både bruks- og 
prydgjenstander. 

Herborg ønsker å være en samlende person. Det er en del 
av det å være biskop. Men hun understreker at kirken ikke 
først og fremst er et enighetsfellesskap, men et fellesskap 
som rommer mangfoldet. Det er i troen og i gudstjenesten 
vi finner sammen. At det er sterke bånd mellom kirkebygget 
og bygda er flott.   

Herborg tror det skal bli mulig å ha en landsdekkende kirke 
også i framtida. Forandring er nødvendig, men kirken skal 
kjennes igjen. Det er viktig at ny organisering gir ressurser til 
å drive et aktivt menighetsarbeid i det enkelte sokn. Vi lever 
midt i en brytningstid, men slik har det vært før også. Ved 
inngangen til Borggården/ bispekontoret er det romansk bue 
på den ene side av porten og gotisk bue på den andre siden.  
Den er en påminnelse om de lange linjene i historien, og om 
å være våken på sin vakt og bidra på sitt vis, sier Herborg som 
ser fram til å komme på visitas i Heim prestegjeld.

Astri Wessel
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sOKNEPREsT FREdRIK dANIELsEN sLUTTER

NyTT FRA KIRKEVERgE EgIL HAMMERVIK
I månedsskifte mai/juni er det bispevisitas i menighetene i 
Heim og Snillfjord. Visitasen foregår fra 27. mai og avsluttes 
med visitas-gudstjeneste i Hemne kirke 6. juni kl. 11:00. 

Visitasen er en del av biskopens tilsynsoppgave i menighe-
tene. Prosten forbereder og planlegger visitasen sammen 
med menighetene og ansatte. 
Under sitt seksdagers besøk skal biskop Herborg Finnset ha 
samtale med menighetene, ansatte, menighetsrådene, felles-
rådet og ledelsen i kommunen. Skoler, barnehager, institu-
sjoner og bedrifter blir også besøkt under visitasen.

Det er lenge siden det har vært visitas i våre menigheter. For 
menighetene i gamle Hemne har det ikke vært visitas siden 
2004. I Halsa var det visitas i 2016. Så vi ser frem til bisko-
pens besøk. Men med de smitteverntiltakene vi er underlagt 

i dag blir det noe redusert program. I dag har vi ikke lov til å 
ha flere enn 50 tilstede i kirkene (30 i Vinje kirke). Dette re-
duserer folkets deltakelse i denne store «happeningen» som 
en bispevisitas er. Vi synes likevel at vi har klart å lage et 
innholdsrikt program hvor noen av arrangementer også er 
åpne for publikum. Så håper vi på mindre smitte i samfunnet 
og lettelser i smitteverntiltakene. Program for bispevisitasen 
finner du på side 6.

Fredrik fratrer sin stilling som sokneprest i Hemne og Heim 1. 
august 2021. På den korte tiden Fredrik har vært sokneprest 
har han rukket mye, veldig mye. Han har blant annet arbeidet 
med planer knyttet til gudstjenesteforordning, gudstjenest-
eordning og konfirmantarbeid. Vi har i løpet av den korte 
tiden lært å sette stor pris på Fredrik som en solid prest og 
medarbeider med stor integritet. Han vil bli savnet i preste-
fellesskapet. Fredrik blir heldigvis med under bispevisitasen 
og holder sin avskjedsgudstjeneste under visitasgudstjenest-
en i Hemne kirke 6. juni.

Fredrik har hatt foreldrepermisjon fra 15. mars, og i denne 
perioden er det Bertel Aasen som har fungert i hans sted. 
Fra høsten vil Birgith Østnes være fungerende sokneprest 
en tid fremover. Hun kommer fra tilsvarende stilling på Hitra. 
Vi ønsker Birgith varmt velkommen til Hemne og Heim sokn. 
Det blir en markering av dette under gudstjenesten i Hemne 
kirke 17. oktober. Bertel Aasen vil likevel forestå de utsatte 
konfirmasjonene i september.

Dagfinn Thomassen, prost

Fredrik ble ordinert som prest i Hemne kirke 18. august 
2019 av biskop Herborg Finnset. Hun vil også være tilstede 
når han holder sin avskjedsgudstjeneste som sokneprest 
hos oss under bispevisitasen i Hemne kirke 6. juni.

Bertel Aasen har vært fungerende sokneprest i Heim og 
Hemne sokn under Fredriks foreldrepermisjon. Fra høsten 
overleverer han stafettpinnen til Birgith Østnes, som vil 
være fungerende sokneprest en tid fremover.
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PASJONSSPILL I HALSA KYRKJE

Konfirmantene i Halsa ble skuespillere så og si over natta. De 
imponerte stort i Halsa kyrkje 18. april da de fremførte ca én 
times dramatisering av påskebudskapet. 

Det var en gruppe engasjerte konfirmanter som møtte opp 
til øving i Halsa kyrkje kl. 15. Her har vi en gjennomøving i 
drøye to timer. Utenfor kirken skinner det opp og vi får det 
vakre finværet. Menighetsrådet kommer da med en matbit 
til konfirmanter og ledere.  Vårbruset renner i bekken ned 
mot kirka, og konfirmantene koser seg i sola. Inn igjen i kirk-
en kl. 18 blir vi møtt med tre kors laget av kirketjenerne i 
Heim. Korsene setter tonen i skuespillet. Vi dramatiserer Jesu 
lidelsesvei fra Getsemane til Golgata. Vi visualiserer retts-
prosessen mot Jesus og korsfestelsen av Jesus og de tre 
røverne. Samarbeid mellom prest, trosopplærer, organist, 
kirketjenere, menighetsråd og stab i Heim, og ikke minst, en 
svært positiv konfirmantgruppe, var avgjørende for resulta-
tet. God musikk og salmesang mellom fortelling og replikker 
beriket skuespillet.   

17 konfirmanter, 7 medvirkende, foreldre og fremmøtte fikk 
en god opplevelse i Halsa kyrkje denne søndagskvelden. Det 
var verdenshistoriens viktigste hendelse som ble vist i Halsa 
kyrkje av konfirmantene. Jesu lidelse, død og hans seierrike 
oppstandelse ble forkynt på en god måte. Dette var årets 
samtalegudstjeneste, og uten tvil den beste opplevelsen jeg 
som prest har hatt noen gang av en samtalegudstjeneste. 
Takk til alle gode medvirkende.

Jarle Bryne

PÅSKEVANDRING FOR 2. KLASSE PÅ SODIN
Kirkekontoret fikk henvendelse fra Sodin skole om vi kunne 
ha påskevandring for 2. klasse. Slike henvendelser blir vi 
glade for, og 22. mars ble det påskevandring i Hemne kirke. 
Her tok trosopplærer Jorunn Væge klassen med på en reise 
«fra krybbe til kors». Det ble en fin gjennomgang av historien 
for både barn og voksne. Vi takker for besøket og ønsker 2. 
klassingene velkommen tilbake i kirka og andre aktiviteter i 
regi av trosopplæringen i Heim. Bildet har vi fått fra lærer 
Linn Kristin Indergård.  

PÅSKEVANDRING PÅ VENNASTRANDA 
23. mars var det påskevandring for Ven barnehage på Ven-
nastranda bedehus. Anne Kristine og Jostein Selnes sto for 
arrangementet og trosopplærer Jorunn Væge var invitert for 
å bli kjent med barnehagebarna i Ytre Snillfjord. Her var hele 
barnehagen samlet for å se og høre påskebudskapet som 
ekteparet Selnes fremførte. Anne Kristine fortalte, og Jostein 
spilte på orgelet. 
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Torsdag 27. mai – besøk i Halsa
• Møte med frivillige i Halsa
• Besøk på helsesenteret på Liabø, andakt og hilsen
• Besøk på Geitbåtmuseet på Enge
• Barnehagen på Liabø
• Møte med 4H ungdommer i Gapahuken på Halsa
• Omvisning og kveldsbønn i Halsa kyrkje kl. 17:00
 Åpent for alle
• Middag og menighetsrådsmøte på Valsøytunet

Fredag 28. mai – besøk i Snillfjord
• Skolegudstjeneste i Snillfjord kirke
• Besøk på Snillfjord omsorgssenter
• Settefiskanlegget i Slørdal
• Menighetsrådsmøte i Snillfjord

Tirsdag 1. juni – besøk på Vinjeøra og Kyrksæterøra
• Krigskirkegården ved Vinje kirke v/ Per Fjærli.  
 Orientering om kirka v/ arkitekt Aage Sørli
• Lunsj på Bua
• Skolegudstjeneste Vinje kirke kl. 13:00 
 Åpent for alle
• Omvisning på Heim kirkekontor og  
 møte med ansatte
• Felles menighetsrådsmøte for Vinje, Heim og  
 Hemne menighetsråd
• Biskopen møter fellesrådet i Hemne kirke

Onsdag 2. juni – besøk hos Heim kommune  
 og Magerøya 
• Møte med kommuneledelsen Kommunestyresalen  
 Kyrksæterøra
• Møte med 3. klasse ved Sodin skole
• Svanem oppvekstsenter. Møte med 1-4 trinn
• Tur til Magerøya med middag og kulturinnslag

Obs: det er kun arrangement med angitt 
klokkeslett som er åpne for publikum

PROgRAMMET UNdER BIsPEVIsITAsEN 27. MAI – 6. JUNI

Torsdag 3. juni – besøk på Kyrksæterøra 
• Bedriftsbesøk hos Allvekst
• Historisk vandring i Øragata.  
 Knut Totland orienterer. 
• Biskopen møter folket i Wesselgården.   
 Åpent for alle mellom kl. 14:30-15:30 
• Middag på Meieriet
• Kapproing i båthavna, med bla ordfører,  
 trosopplærer og kirkeverge kl. 17:15.  
 Åpent for publikum.
• Friluftsgudstjeneste i båthavna kl. 18:00. Kirkekaffe.  
 Åpent for alle. Ta gjerne med stol!

Søndag 6. juni Kl. 11.00 – Hemne kirke
• Visitasgudstjeneste ved biskop Herborg Finnset,  
 prost Dagfinn Thomassen og menighetenes prester.  
 Avskjed med Fredrik Danielsen.  
 Visitasforedrag v/biskopen etter gudstjenesten                                  
 Kirkekaffe. Åpent for alle. 
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Kom innom Wesselgården 3. juni kl. 14.30 - 15.30
for å hilse på biskopen med følge.
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BIsPEVIsITAs - HVA ER dET?

Fungerende sokneprest Bertel Aasen har over 40 års bak-
grunn som prost og prest i Nidaros, og har vært med på 
mange bispevisitaser. Vi har derfor bedt Bertel si litt om hva 
en bispevisitas er: 

Bispevisitas er en biskops besøk i bispedømmets menigheter. 

Som hovedregel skal bispevisitas holdes minst hvert åttende 
år i hver menighet. Formålet med bispevisitasen er å støtte, 
inspirere og veilede menigheter og ansatte, og gjøre kirkens 
nærvær synlig i lokalsamfunnet. 

Jeg har selv vært med på et stort antall visitaser. Og visitasene 
opplevdes alltid som inspirasjon til større engasjement i me-
nighetene.

Visitasen i menighetene i Heim og Snillfjord blir ikke så stor 
festreise som det vanligvis bruker å være. Det handler om 
pandemien som enda er en trussel mellom oss. Det var lenge 
usikkert om det ble noen visitas i år. Avklaringen kom rett et-
ter påske og nå er programmet for dagene klart. På kort tid 
har vi sydd sammen et program som vi likevel håper blir en 
innholdsrik reise for biskop Herborg med følge.

Biskopen vil være innom alle kirker og bli orientert. Likeledes 
blir det møte med alle menighetsråd og fellesrådet. Biskopen 
skal nok få et godt innblikk i menighetslivet de dagene hun 
er her. Et viktig møte er biskopens møte med kommunen. 
Vi har avtale med flere skoler der biskopen vil møte elever. 
Det er også lagt opp til møte med barnehager og ungdom-
mer. Og det blir andakt for eldre. Under en visitas er det 
ofte flere større gudstjenester og kulturelle samlinger. Dette 
må dessverre tones ned på grunn av pandemien. Men på 
åpne arrangementer 3. juni på Kyrksæterøra får du mulighet 
til å hilse på biskopen i Wesselgården, eller på friluftsguds- 
tjeneste.

Jeg vil ønske biskopen med følge velkommen til bispevisitas i 
månedsskifte mai/juni her i Heim kommune. Jeg har hørt om 
dette nå en tid og jeg setter stor pris på at det nå er vår kom-
mune sin tur til å få besøk. 

En bispevisitas er et omfattende besøk, hvor følget skal bli 
godt kjent med Heim kommune. Jeg hadde også gleden å 
være til stede i Valsøyfjord kirke noen dager før nyttår 2020, 
ved den formelle overføringen av Halsa fra Møre- til Nida-
ros bispedømme. Der bidro begge biskopene til høytid. Et 
bispebesøk er høytid, og jeg som ordfører vil legge til rette 
slik at hele formannskapet vil ha dialog med biskopen med 
følge den 2. juni. 

Det vil bli naturlig at ordfører og rådmann orienterer om 
kommunen. Det kirkelige har de kontroll på, men det vil 
være naturlig å si noen ord om flyttingen av fylkesgrensen og 
alt det medførte, blant annet den endringen innbyggerne i 
Halsa sogn fikk med ny biskop. En gammel tradisjon for dem 
med Møre bispedømme er nå brutt, og biskopen i Nidaros 
er for dem ny. Nå opplevde jeg de to biskopene i Valsøy-

fjord kirke jula 2019, som 
to gode kollegaer. Bytte av 
bispedømme har nok gått 
greit. 

Ordføreren vil orientere 
om kommunen i smått 
og stort, for å synliggjøre 
samfunnet vi bor i. De ut-
fordringene Heim har som 
distriktskommune, med 
demografiske utfordringer 
og sviktende barnetall vil 
bli nevnt. 

Jeg vil avslutningsvis ønske biskopen velkommen. 

Odd Jarle Svanem 

ORdFØRERENs HILsEN TIL BIsKOPEN
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Hei igjen alle barn!

Disse fine kunstverkene fra vinterens tegnekonkurranse er 
det Karl Johan Bruun (5 år) og Julian Bruun (3 år) som har 
malt. Tusen takk! 

UTDELING AV «MIN KIRKEBOK» 
Alle 4- og 6 åringer som er døpt, blir invitert til å få «min 
kirkebok». I forbindelse med utdelingen arrangerer vi en ak-
tivitet noen dager i forkant slik at du blir kjent med oss og 
kirka før selve utdelingen. På forsiden av dette bladet ser du 
bilde av Osvald Fævelen da han fikk sin 4-årsbok i Vinje kirke. 

FOTOKONKURRANSE 
Ta bilde av favorittdyret ditt. Om det er vanskelig å velge, ta to 
bilder. Bildene blir lagt ut på trosopplæringens facebookside, 
og kanskje kommer bildet ditt på trykk her i Kirkedøra også.

Informasjon om aktiviteter blir lagt ut på facebook, så følg oss 
ved å «like» Trosopplæringen i Heim, og Trosopplæringen i 
Heim, region Halsa.  

Nyt hver morgen, dag og kveld, takk Gud for alt det gode. 
Hilsen trosopplærer Jorunn Væge. Tel: 488 69 573 og 
jv374@kirken.no.

HOBBYKLUBBEN 
Vi har starta litt forsiktig opp igjen med ulike ak-
tiviteter i Hobbyklubben. På første samling mar-
morerte vi påskeegg og sådde Karse i terrakot-
tapotter. Barna fikk male og velge selv hvordan 
de ville ha kunstverkene sine. Jeg håper alle har 
holdt karsen våt og at det ble masse grønt å ha 
på maten. 

Så snekret vi fuglekasser på et ekte snekkerverk-
sted hos Byggern Lervik på Kyrksæterøra. Her 
stilte Morten Juul og Jon Egil Bergdal fra Hemne 
menighetsråd opp og bistod barna med sine 
snekkerferdigheter. Også utenfor Frivilligsen-
tralen på Liabø ble det laget superfine fugle-
kasser. Håper det nå henger mange fuglekasser 
rundt omkring. Dette er viktig for å hjelpe 
trekkfuglene å få reirplass.

Etter dette har det vært utendørs leketreff med 
nye og tradisjonelle sangleker. Det planlegges 
også fisketur med båt i regi av Hobbyklubben.  
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FJELLPRyd PRydER FJELLET

Slik som bakeren strør kakepynt over glanskakestykkene, 
strør våren fjellpryd over snaufjellet. Som et dryss fra oven 
glitrer fjellpryd-blomstene mellom gråstein og bart fjell. Den 
trives best på plasser der ingen andre blomster vil vokse. Når 
kvitveis og blåklokker trekker seg unna i ren forskrekkelse, 
trosser fjellpryd kaldgufset og smiler med kvite kronblad mot 
vær og vind.

Tidlig om våren vil fjellpryd helst stå for pyntingen av fjellet 
selv, men kan til nød godta selskap av den rosa grepplyn-
gen. Etter hvert som snøen må vike for vårens frammarsj, 
står fjellpryd i blomst (mai/juni).

Når dagene er av det milde slaget, er det er godt å slenge seg 
nedpå ei solvarm seng av tørr mose og fjellpryd, og bare sitte 

rett opp-ned og lytte til heiloas mollstemte fløytelåt.

Men noen ganger hender det at vinteren ikke helt vil slippe 
taket i vinterlandet. Dager med iskald nordavind som rister i 
anorakkhetta og feier over fjellrabbene med snøskurer. Da er 
det godt å treffe på fjellpryd og bli minnet om at våren tross 
alt er underveis.  Om fjellvandreren ikke har plugger i ørene 
og tankene et helt annet sted enn der hodet er, vil synet av 
fjellpryd-tuvene varme i bringa.

Vi kan være takknemlig for våren som pynter så fint i fjellet 
med blomster. Fjellpryd bærer så visst navnet sitt med rette.

Steinar Væge 

Visste du at...
• Pinse feires 50 dager etter påske.
• Pinse betyr femti, og kommer av det greske ordet  
 «pentekoste».
• Pinsen er en av de tre store høytider.
• Pinsen var opprinnelig en jødisk høstfest 
 (5. Mosebok 16, 9-12).

• I kirken er fargen rød, og symboliserer ånden, 
 ilden og gleden.
• Kirken har feiret påske siden tidlig på 200-tallet, 
 og fra 1000-tallet over flere dager.
• Pinsen regnes som kirkens fødselsdag, fordi den 
 første kristne menighet oppstod i pinsen. (Ap,gj.2)

Kilder: DNK, Store norske leksikon, Bibel.no, Wikipedia
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!

Døgnvakt tlf.:

72 45 25 37
www.bertelsen-bgr.no

Villa Viungen -
Glåmsmyrvegen 17, 

6683 Vågland
 

Øragata 11, 
7200 Kyrksæterøra

Øragata 11 , 7200 Kyrksæterøra
72 45 11 11

nå en del av Bertelsen Begravelsesbyrå as
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N Telefon 72 45 48 00

Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle  
 anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

En annonse i 
Kirkedøra er en 

rimelig måte å nå ut 
til hele 

kommunen på.

Denne plassen 
er ledig!

Kontakt redaksjonen,
Tlf. 488 69 434.

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977
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DØPTE

HEIM KIRKE
28. mars
Viktor Johan Nymoen Væge

HEMNE KIRKE
4. april
Marlene Hafsmo

VINJE KIRKE
13. mai
Mads Lyngstad Karlsen

DØDE

HALSA
Ola Betten, f. 1931
Jorunn Mary Reiten, f. 1946

HEIM
Hans Kvernstad, f. 1923

HEMNE
Karen Solveig Nesset, f. 1935
Jorun Bergdal, f. 1928 
Turid Strand, f. 1935

VALSØYFJORD
Signe Valsø, f. 1956

sLEKTERs gANg
Takk for all vennlig deltagelse, 
blomster og gaver til Livskvalitet 
ved Trygdepensjonatet på Kyrk-
sæterøra, i forbindelse  med Jorun 
Bergdals bortgang og begravelse. 

Familien

Hjertelig takk for alle vennlige ord, 
hilsener, blomster, bakverk, min-
negaver og annen fin oppmerk-
somhet i anledning Astri Lund 
Hjorthols bortgang.
En helt spesiell takk til alle de trygge 
og omsorgsfulle menneskene ved 
Trygdepensjonatet, hjemmesyke-
pleien, legesenteret, ambulanse-
tjenesten og annen syketransport. 
Det kom inn totalt kr 16.250,- til 
spesialpost 6 ved Østmarka syke-
hus i Trondheim. Familien er utro-
lig glade for dette og vi vet at Astri 
også ville vært rørt. Takk.

Eldar, Lars Petter, Helga  
med familie.

Hjemmesykepleien i Heim, avdeling 
Kyrksæterøra takker for minnegave 
mottatt i forbindelse med Annlaug 
Johanne Waagbø’s begravelse.

Takk

Gravmonumenter
Gratis montering m/garanti

Modell 369

Bertelsen Stein & Spylerservice
v/Ola Bertelsen - Tlf. 417 70 510

Kontakt:

Vi utfører også

- Oppussing og navnetilføyelser

- Vask/rensing av monument

- Omsliping av stein

- Oppretting av stein/sokkel

- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder

- Montering av bedrammer

- Fjerning av gammel stein

Benkplater i stein

Spyling av hustak og husvegger

Døgnvakt tlf.: 

72 45 25 37
www.bertelsen-bgr.no

FORANDRE. FOR ANDRE!

Aldri før har rent vann vært så viktig som det siste 
året, da pandemien rammet oss alle. Kirkens Nød-
hjelps arbeid med vann er livsviktig i kampen mot 
det dødelige viruset. Smittevernhensyn stoppet 
konfirmantene i å gå fra dør til dør under årets  
fasteaksjon. Innsamlingen ble derfor digital, men for 
å nå ut til flest mulig delte konfirmantene i Hemne, 
Vinje og Heim ut flygeblader i postkassene. Rundt 
1000 flygeblader ble delt ut. Vi er imponert av alle 
som stilte opp - konfirmanter, foresatte som kjørte, 
menighetsråd og andre frivillige. Fantastisk innsats! 
Les mer på www.fasteaksjonen.no .
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

27. mai
Halsa kyrkje kl. 17:00
Kveldsbønn v/biskopen

30. mai
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00

1. juni
Vinje kirke kl. 13:00
Skolegudstjeneste, åpen for alle

3. juni kl. 18:00
Båthavna Kyrksæterøra
Friluftsgudstjeneste i forb. med bispevi-
sitasen

6. juni 
Hemne kirke kl. 11:00
Visitasgudstjeneste

13. juni
Heim kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00
«Gammeldags gudstjeneste» 
Finn fram festklær anno 1820  
eller lignende og møt opp.
Fossen Valsøybotn kl. 14:00 
Friluftsgudstjeneste, se nedenfor.

27. juni
Hemne kirke kl. 11:00

4. juli
Gamle Vuttudal og Skårild skole 
kl. 11:00 Friluftsgudstjeneste
Halsa kyrkje kl. 11:00

11. juli
Hemne kirke kl. 11:00
Saltrø grendehus kl. 16:00

18. juli
Staurset grendehus kl. 13:00
Familiedag med uteaktiviteter.

15. august
Hemne kirke kl. 11:00
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Heim kirke kl. 13:00

22. august
Megardssetra kl. 12:00
Friluftsgudstjeneste

Vi tar forbehold om endringer ved evt. 
nye koronarestriksjoner.  

Friluftsgudstjeneste ved Fossen, Valsøybotn 

Det er vel først og fremst fossekonserter vi forbinder med Fossen på 
Valsøybotn. Men hvis vær og fossefallforhold tillater det, så satser vi 
på å holde gudstjeneste ved Fossen søndag 13. juni kl 14:00.

I den forbindelse vil vi feire skaperverkets dag og soknets 4- og 6- 
åringer inviteres til å få utdelt «min kirkebok». Ta med dere stol eller 
sitteunderlag så holder vi gudstjeneste ute. Ved for dårlig vær blir 
gudstjenesten holdt på samme tidspunkt i Valsøyfjord kirke.  Følg 
med i lokalavisa og på hjemmesida!

Alle er hjertelig velkommen!


